

Årsredovisning

Svalsta Bygg & Plattsättning AB

559377-4135

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

André Jupiter

2025-11-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggnadssnickeriarbeten, plattsättning och entreprenader inom bygg. Företaget har sitt säte i Nyköping.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2204-2308
Nettoomsättning	2 481	1 887	1 984
Resultat efter finansiella poster	229	195	344
Soliditet %	68	70	58

Nettoomsättningen har ökat med 31% i jämförelse med föregående räkenskapsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	272 614	154 399
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		154 399	-154 399
- Årets resultat			181 298
- Belopp vid årets utgång	25 000	427 013	181 298

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	427 013
<i>Årets resultat</i>	<i>181 298</i>
<i>Summa</i>	<i>608 311</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	125 000
Balanseras i ny räkning	483 311
<i>Summa</i>	<i>608 311</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 481 352	1 886 779
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 481 352	1 886 779
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 176 466	-746 730
Övriga externa kostnader	-249 432	-224 935
Personalkostnader	1 -828 404	-724 703
Summa rörelsekostnader	-2 254 302	-1 696 368
Rörelseresultat	227 050	190 411
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 769	4 116
Räntekostnader och liknande resultatposter	-412	0
Summa finansiella poster	2 357	4 116
Resultat efter finansiella poster	229 407	194 527
Resultat före skatt	229 407	194 527
Skatter		
Skatt på årets resultat	-48 109	-40 128
Årets resultat	181 298	154 399

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	82 192	53 542
Övriga fordringar	25 335	92 639
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	223 825	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12 179	16 569
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>343 531</i>	<i>162 750</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	584 434	485 284
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>584 434</i>	<i>485 284</i>
Summa omsättningstillgångar	927 965	648 034
SUMMA TILLGÅNGAR	927 965	648 034

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	427 013	272 614
Årets resultat	181 298	154 399
<i>Summa fritt eget kapital</i>	608 311	427 013
Summa eget kapital	633 311	452 013
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	39 186	63 469
Skatteskulder	0	86 288
Övriga skulder	53 468	38 264
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	202 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	294 654	196 021
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	927 965	648 034

NOTER

Not 0 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 1 Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-11-18

UNDERSKRIFTER

Nyköping

André Jupiter

André Jupiter

2025-11-18